

PT. TRANSPORTASI GAS INDONESIA
USULAN ANGGARAN INVESTASI UNTUK BANGUNAN BARU TAHUN 2002

1 Pembangunan Office Terpadu

<i>Perincian</i>	<i>Volume</i>	<i>Satuan</i>	<i>Harga Satuan</i>		<i>Jumlah</i>
1.1 Tanah	50000.00	m ²	Rp. 50,000.00	Rp.	2,500,000,000.00
1.2 Bangunan Kentor	2000.00	m ²	Rp. 1,200,000.00	Rp.	2,400,000,000.00
1.3 Workshop	375.00	m ²	Rp. 1,200,000.00	Rp.	450,000,000.00
1.4 Warehouse	375.00	m ²	Rp. 1,200,000.00	Rp.	450,000,000.00
1.5 Rumah Dinas	3000.00	m ²	Rp. 1,200,000.00	Rp.	3,600,000,000.00
1.6 Jasa Konsultan Perencana Office Terpadu	1.00	Ls	Rp. 138,500,000.00	Rp.	138,500,000.00
1.7 Jasa Konsultan Pengawas Office Terpadu	1.00	Ls	Rp. 291,811,000.00	Rp.	291,811,000.00
Total Pembangunan Office Terpadu					Rp. 9,830,311,000.00

2 Pembangunan Sarana Pendukung Control Room

<i>Perincian</i>	<i>Volume</i>	<i>Satuan</i>	<i>Harga Satuan</i>		<i>Jumlah</i>
2.1 Tanah	1210	m ²	Rp. 600,000.00	Rp.	726,000,000.00
2.2 Bangunan tambahan untuk Control Room	800	m ²	Rp. 1,200,000.00	Rp.	960,000,000.00
Total Pembangunan Sarana Pendukung Control Room					Rp. 1,686,000,000.00

3 Pembangunan Rumah Jaga

<i>Perincian</i>	<i>Volume</i>	<i>Satuan</i>	<i>Harga Satuan</i>		<i>Jumlah</i>
3.1 Tanah	100	m ²	Rp. 20,000.00	Rp.	2,000,000.00
3.2 Konsultan Pengawas	1	Ls	Rp. 5,000,000.00	Rp.	5,000,000.00
3.3 Bangunan Rumah Jaga	36	m ²	Rp. 1,200,000.00	Rp.	43,200,000.00
Total Pembangunan Sarana Pendukung Control Room					Rp. 50,200,000.00

4 Pembangunan Jaringan Pipa Lirik Petroleum JOB

<i>Perincian</i>	<i>Volume</i>	<i>Satuan</i>	<i>Harga Satuan</i>		<i>Jumlah</i>
4.1 Tanah dan Sertifikasi	3500	m ²	Rp. 35,000.00	Rp.	122,500,000.00
4.2 Pembangunan Gedung Offtake	600	m ²	Rp. 1,200,000.00	Rp.	720,000,000.00
4.3 Pembangunan Gedung M / S	200	m ²	Rp. 120,000.00	Rp.	24,000,000.00
Total Pembangunan Jaringan Pipa Lirik Petroleum JOB					Rp. 866,500,000.00

5 Pengadaan Tanah Untuk Tower

<i>Perincian</i>	<i>Volume</i>	<i>Satuan</i>	<i>Harga Satuan</i>		<i>Jumlah</i>
5.1 Tanah untuk lokasi tower 4 lokasi	14400	m ²	Rp. 20,000.00	Rp.	288,000,000.00
5.2 Sertifikasi tanah untuk tower	4	Lokasi	Rp. 20,000,000.00	Rp.	80,000,000.00
Total Pengadaan Tanah Untuk Tower					Rp. 368,000,000.00

TOTAL INVESTASI UNTUK BANGUNAN BARU TAHUN 2002 Rp. 12,801,011,000.00

RENCANA KERJA USULAN PROYEK (RKUP)

Nomor Kegiatan : TGI/10/SF/2002
 Nama Direktorat : Operation
 Nama Departemen : Pipeline
 Nama Kegiatan : Operation Maintenance Equipment
 Lokasi : Jambi
 Tahun : 2002
 Nilai Proyek : 2.619.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN BIAYA

(dalam ribuan rupiah)

No. Urut	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan		Sub Jumlah	Jumlah
				Valas	Rupiah		
I Pengadaan							
	Data Logger	4	Unit		15.000	60.000	
	Close Interval Survey Eq.	4	Unit		10.000	40.000	
	Gas Chromatograph w/ Lab Portable	1	Unit		744.000	744.000	
	MMI	1	Unit		400.000	400.000	
	Tool Kit Instrument & SCADA	1	Unit		100.000	100.000	
	Network Analyzer	1	Unit		200.000	200.000	
	Tool/SWR/Power/Meter	1	Ls		500.000	500.000	
	Instrument Bech	1	Unit		200.000	200.000	
	Tools/Electro-Pneumatic Instrument	1	Unit		225.000	225.000	
	Hammer Wrench	1	Unit		30.000	30.000	
	Pearson Survey	1	Unit		75.000	75.000	
	Corrosion Coupon Reader	1	Unit		30.000	30.000	
	Spanner 28" Flens Bolt	3	Unit		2.000	6.000	
	Greace Gun	3	Unit		3.000	9.000	
	Jumlah I						2.619.000
II Pemasangan / Konstruksi							
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	Jumlah II						0
III Lain - lain							
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	Jumlah III						0
	Jumlah (I+II+III)						2.619.000

RENCANA KERJA USULAN PROYEK (RKUP)

Nomor Kegiatan : TGI/10/SF/2002
 Nama Direktorat : Engineering
 Nama Departemen : Pipeline Facility
 Nama Kegiatan : Technical Detector Equipment
 Lokasi : Jambi
 Tahun : 2002
 Nilai Proyek : 460.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN BIAYA

(dalam ribuan rupiah)

o. Ur	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan		Sub Jumlah	Jumlah
				Valas	Rupiah		
I Pengadaan							
1	Technical Detector Equipment						
	CH4 Detector	1	Unit		45.000	45.000	
	O2 Detector	1	Unit		45.000	45.000	
	PH TDS Conductivity Meter	1	Unit		50.000	50.000	
	Desible (dB Meter)	1	Unit		45.000	45.000	
	Density Meter (Bola Pelampung)	1	Unit		1.000	1.000	
	Crimping Clamp	1	Unit		10.000	10.000	
	Grounding Tester	2	Unit		47.000	94.000	
	Armeter Tester	2	Unit		50.000	100.000	
	Paint Thickness Tester	1	Unit		10.000	10.000	
	Jumlah 1						400.000
2	Technical Multipurpose GPS Data Tracker	2	Unit		30.000		60.000
	Jumlah I						460.000
II Pemasangan / Konstruksi							
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	Jumlah II						
III Lain - lain							
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	-	0	-	0	0	0	0
	Jumlah III						
	Jumlah (I+II+III)						460.000